
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

NÁRODNÍ ROZVOJOVÁ INVESTIČNÍ, A.s.

A

KOCIÁN šoLc BALAŠTÍK, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, S.R.O.

KOCIÁN

ŠOLC

BALAŠTÍK

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

www.ksb.cz



(1)

(2)

(A)

(B)

(C)

1.1

1.2

1.3

TUTO SMLOUvU 0 POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB („SMLOUVA“) UZAVŘELY

NÁSLEDUJÍCÍ STRANY:

Národní rozvojová investiční, a.s., IČO: 084 65 797, se sídlem Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130
00 Praha 3, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze pod spisovou
značkou B 24613 („Klient“), a

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, S.r.o., IČO: 267 39 291, se sídlem Jungmannova
745/24, 110 00 Praha l, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze pod

spisovou značkou C 181837 („P0skytovatel“)

(společně „Smluvní strany“ a každý z nich „Smluvní strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

Klient má zájem o právní poradenství a poskytování právních služeb V souvislosti se

zajištěním investice do NATO Innovation Fund SCSp SICAV-RAIF pro Ministerstvo obrany České

republiky, a proto si zvolil Poskytovatelé jako advokátní kancelář, jejíž služby hodlá V daném

případě Využít;

Klient obdržel od Poskytovatelé nabídku ohledně rozsahu a dalších podmínek týkajících se

zmíněných právních služeb, a to formou e-mailů („Nabídka“);

Poskytovatel má zájem požadované služby Klientovi poskytnout,

SE sMLUvNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Na základě a za podmínek uvedených V Nabídce se Poskytovatel zavazuje poskytnout Klientovi

právní služby V následujícím rozsahu („Služby“):

(a) revize „Amended and Restated Limited Partnership Agreement“ („LPA“) a příprava
Stručného red flag reportu Shrnujícího případná hlavní rizika vyplývající z LPA pro Klienta a

pro Ministerstvo obrany (a to s ohledem na strukturu jejich vzájemného vztahu

vyplývajícího z Dohody -jak je definována níže);

(b) revize Dohody o vytvoření a správě fondu („Dohoda“) (Včetně jejího souladu s českým

právem) a případné návrhy/doporučení úprav pro Klienta formou komentářů a/nebo úprav

přímo do textu Dohody, včetně identifikace těch aspektů smlouvy, které by zakládaly

nepřiměřená rizika na straně Ministerstva obrany (resp. by vedly k nevyváženosti Dohody

jako takové).

Nad rámec uvedeného Poskytovatel zajistí revizi LPA ze strany lucemburské advokátní kanceláře, tj.

posouzení souladu LPA s lucemburským právem a emailové shrnutí případných Vysoce

nestandardních/rizikovýchustanovení LPA, která Poskytovatel zapracuje do svého výstupu dle

článku 1.1(a). Celková částka odměny lucemburské advokátní kanceláře nepřesáhne 8.000 EUR (bez

případné příslušné daně) plus 5% administrativní poplatek.

Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb odměnu a náklady dle článku 2 této



1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

3.1

3.2

3.3

Smlouvy.

Smluvní strany se mohou dohodnout i na poskytování dalších právních služeb, než jsou Služby.

ODMĚNA A NÁKLADY

Za Služby dle této Smlouvy náleží Poskytovateli odměna účtovaná na základě časové náročnosti

daného zadání za skutečně odpracovaný čas, a to v hodinové sazbě 3.500 Kč (bez DPH).

Celková částka odměny účtovaná za Služby nepřesáhne 175.000 Kč (bez DPH) plus 3%

administrativní poplatek dle Všeobecných podmínek, ledaže se Smluvní strany dohodnou jinak. Pro

vyloučení pochybností nezahrnuje částka dle předchozí věty odměnu za služby poskytované
lucemburskou advokátní kanceláří dle článku 1.2 této Smlouvy.

K odměně a nákladům uplatňuje Poskytovatel daň z přidané hodnoty V souladu s právními předpisy.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi na jeho žádost informace o aktuální výši odměny za

poskytované Služby.

Faktury budou zasílány Klientovi elektronicky na emailovou adresu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytovatel bude své Služby fakturovat po ukončení prací, ledaže bude dohodnuto jinak. Faktura

bude vystavována ve standardním formátu Poskytovatelé a bude obsahovat veškeré příslušným

právním předpisem stanovené údaje a náležitosti. K faktuře Poskytovatel vždy připojí soupis

odpracované doby s přehledem poskytnutých právních služeb a informací, kdo práci prováděl spolu
s rozpisem případných hotových nákladů. Lhůta splatnosti faktury nebude stanovena kratší než 14

dní od jejího vystavení. Klient se zavazuje fakturu uhradit na účet Poskytovatelé ve lhůtě splatnosti
uvedené na příslušné faktuře. Případné reklamace faktury je nutno provést písemně do data

splatnosti faktury; nebyla-li reklamace provedena ve stanoveném termínu, má se zato, že Klient

fakturu schválil a zavázal se na jejím základě plnit. V případě uplatnění reklamace faktury začne

lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury
Klientovi.

ZADÁVÁNÍ A PŘEBÍRÁNÍ ÚKOLŮ

Při poskytování Služeb Poskytovatel dostává instrukce ze strany Klienta od následujících osob:

(a) XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

(b) XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

Instrukce od jiných osob je Poskytovatel oprávněn plnit, jen je-li zřejmé, že nelze včas opatřit
souhlas osob uvedených v článku 3.1 Smlouvy, a že hrozí nebezpečí z prodlení; v takovémto případě
oznámí Poskytovatel tuto skutečnost k rukám některé z osob uvedených v článku 3.1 Smlouvy.

V rámci Poskytovatelé jsou k přijímání úkolů oprávněni:

(a) XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX

(b) XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX

(c) XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX



případně další osoby jimi určené.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Klient bere na vědomí, že V souvislosti s poskytováním Služeb Poskytovatel zpracovává jeho osobní

údaje a případně též osobni údaje dalších osob za podmínek uvedených V „Informaci o nakládání s
osobními údaji klientů Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.0.“, která je k dispozici u
statutárního orgánu nebo prokuristy Poskytovatele.

4.2 Klient bere na vědomí, že Poskytovatel je oprávněn zařadit Klienta (případně i stručnou

charakteristiku Služeb) do seznamu klientů Poskytovatele určeného k předložení zájemcům o jeho

služby nebo pro účely jeho prezentace, nevznese-li Klient proti tomuto námitku.

4.3 Není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, poskytování Služeb se řídí Všeobecnými

podmínkami platnými a účinnými ke dni podpisu této Smlouvy, které jsou neoddělitelnou přílohou č.

1 této Smlouvy.

4.4 Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být provedeny písemnou formou.

4.5 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem. Veškeré spory mezi

Smluvními stranami související s touto Smlouvou budou rozhodovány výlučně věcně a místně

příslušnými soudy v Ceské republice.

4.6 Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou po dobu poskytování Služeb, přičemž k nabytí účinnosti

této Smlouvy dojde okamžikem uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajistí Klient. Údaje o oprávněných
osobách smluvních stran uvedené v článcích 3.1 a 3.3 této Smlouvy nepodléhají uveřejnění podle
zákonů upravujících svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou prostřednictvím registru
smluv uveřejněny. .

4.7 Tato Smlouva se vyhotovuj e v elektronické podobě a je podepsána elektronickými podpisy
s kvalifikovaným certifikátem, přičemž obě strany obdrží jeji elektronický originál.

V Praze dne dle data elektronického

podpisu

Za Kocián Šolc Balaštík, advokátní

kancelář, s.r.0.

&#39; Digitálně podepsal JUDr. Petr Kasík
J U D r- Petr Ka S&#39; Datum: 2023.06.27 16:26:56 +02&#39;00&#39;

jméno: Petr Kasík

funkce: jednatel

V Praze dne dle data elektronického V Praze dne dle data elektronického

podpisu podpisu

Za Národní rozvojová investiční, a.s.



Martin

Potůček

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX
XXXXX

XXXXXXXXXXX XXX XXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX jsem XXXXX XXXXXXXX

Lokace: zde lokace podpisu
Datum: 20230629 08:28:05+02&#39;00&#39;

Foxit PDF Reader Verze: 11.0.1

XX

X

X X

jméno: Martin Potůček

funkce: předseda představenstva

XXXXXXXX XXXXXXX XX X X XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXX X XXXXXXXX

I XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX

Lokace: zde íokace podpisu
Datum: 2023.062? 17:25:36+02&#39;00&#39;

Foxít PDF Reader Verze: 11.0.1

X

jméno: Lenka Novotná

funkce: člen představenstva


